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Bemessungswerte

Maximales Haltemoment
Spitzenstrom (pro Phase)
max. Zwischenkreisspannung

Technische Daten Motor
Schrittwinkel
Wicklungswiderstand (bei 25 °C)
Wicklungsinduktivitat
Motortrégheitsmoment
Restdrehmoment
Isolationswiderstand*)
Isolationsklasse
Max. Motortemperatur
Umgebungstemperatur
Schutzart (ohne A-Seite)

Max. Axialbelastung

Max. Radialbelastung

Masse

Motorlange (L)

*) Isolationswiderstand bei 500 V. und 20°C

Belegung Motorkabel
Anschluss
Phase A
Phase /A
Phase B

Phase /B
Kabelldnge 0,3 m, Einzeladern

Technische Anderungen vorbehalten 02/2020
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[Nm]
(MQ]

[°C]
[°C]

[N]
[N]
(kg]
[mm]

23516-0250-
00000-AA

0,5

0,8
1,6
0,01
0,02

0,5
41

23516-0250-
00000-AA
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047,14
0 56,4
23521-0250-  23531-0250-  23531-0420-
00000-AA 00000-AA 00000-AA
1,0 1,6 1,7
2,5 4,2
60
1,8
1,3 1,7 0,72
4,0 6,0 1,70
0,026 0,046 0,046
0,04 0,07 0,07
min. 100
B, 130 °C
+80
-20...4+40
IP30
80
100
0,7 1,0 1,0
54 76 76
23521-0250-  23531-0250-  23531-0420-
00000-AA 00000-AA 00000-AA
Aderfarbe Aderfarbe
schwarz schwarz
orange orange
rot gelb
braun bzw. gelb rot
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Bemessungswerte 2
Maximales Haltemoment [Nm] 1,8 s
Spitzenstrom (pro Phase) [Agys] 6,5
max. Zwischenkreisspannung Vo] 60 1

Technische Daten Motor we
Schrittwinkel [°] 1,8 9
Wicklungswiderstand (bei 25 °C) [Q] 0,36 o 500 1000 1500
Wicklungsinduktivitét [mH] 1,1 cav e i
Motortragheitsmoment [kgm2x107] 0,046 Belegung Motorkabel
Isolationsklasse B, 130 °C JEr— -
Max. Motortemperatur ec| +80 Phase A schwarz
Umgebungstemperatur [°C] -20...+40 Phase /A orange
Schutzart 1P40 Phase B o
Max. Axialbelastung [N] 80 Phase /B braun
Max. Radialbelastung [N] 100
Masse [kg] 1,0 PE griin-gelb
Motorlange (L) [mm] 80 Schirm blank

Kabelldnge 1,2 m
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